

**Protokół nr 10/11
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 3 października 2011 r. na terenie
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie, przy ul. Dworcowej 4.**

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Antoni Karliński powitał gości i członków komisji. Tematem posiedzenia były „zadania, możliwości i potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie”.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła potrzeby kierowanej przez nią placówki, zwłaszcza potrzeby lokalowe. Z roku na rok bowiem, OPS przejmuje coraz więcej zadań i jest potrzeba zwiększenia powierzchni lokalu. Nadmiar pracy i wymogi ustawowe powodują konieczność zatrudnienia nowych pracowników. Brak też warunków do rozmów.

Omówiono zagadnienia i problematykę, którą zajmują się pracownicy OPS-u.

Starszy Inspektor OPS Danuta Nowak podała liczbę osób korzystających ze świadczeń OPS-u:

- 1300 rodzin objętych świadczeniami rodzinnymi,
- 63 rodziny objęte dodatkami mieszkaniowymi,
- 95 rodzin objętych zasiłkami alimentacyjnymi.

Omówiono celowość planowanych wydatków w budżecie 2012 roku.

Radny Waldemar Wiązek zapytał, czy mieszkańcy mieszkań socjalnych są tam zameldowani. Otrzymał odpowiedź, iż tak, sprawdzono to w ewidencji ludności.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska oprowadziła członków Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej po pomieszczeniach OPS-u.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wnioski nr 1 – 2.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ:

1. Komisja wnioskuje o zwiększenie patroli Straży Miejskiej w Mosinie na placach zabaw, celem kontroli picia alkoholu i palenia tytoniu.
2. Komisja wnioskuje o zbadanie możliwości pozyskania lokalu na potrzeby OPS-u.

Na tym posiedzenie zakończono.

protokołowała


Wiesława Mania

przewodniczył


Antoni Karliński